

# عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری



پادشاه‌های انتخاباتی؛  
بلای جان دولت‌ها



بیشتر از آنچه که هست،  
بزرگم نکنید

غلامرضا تاجگردون، رئیس  
کمیسیون برنامه و بود  
جه مجلس شورای اسلامی  
عنوان کرد

بانک مسکن، امید  
خانه‌دار شدن مردم  
است

تکرار تاریخ  
برای سرخپوشان



آنالیزور کروات  
در تراکتور



یادداشت



استقبال از حضور اقتصاددان برجسته و آذربایجانی الاصل کشور در اتاق بازرگانی تبریز به روایت "عصر آزادی"

## تداعی دوران جاهلیت با تداوم قیمت گذاری دستوری

صفحه ۲

به مناسبت روز کار آفرینی و در قالب یک کارگاه  
آموزشی در تبریز مورد بررسی قرار گرفت؛

### نقش بی بدیل مهارت در اشتغال جوانان



رئیس مرکز سیمافیلیم:

«پایتخت ۷» پس از ۵ سال پیش  
تولید سنگینی دارد



تغییر در فرماندهی قرارگاه شمالغرب ارتش؛

### امیر سرتیپ شفیعی فرمانده جدید قرارگاه شمال غرب ارتش شد

ضمن تسلیت ایام ماه محرم و شهدای خدمت تاکید کرد: اولین مولفه سربازی و خدمت به کشور، پای کار بودن است و امیر سرتیپ دوم امان الهی یک انسان با صداقت، دلسوز و خستگی ناپذیر است و همیشه در تمام مأموریت‌ها آمادگی کامل داشته و امیر سرتیپ دوم شفیعی این ویژگی‌های مهم را داراست و ایشان جزو مدافعان حرم هستند.



در پایان این مراسم با حکم فرمانده نیروی زمینی ارتش، امیر سرتیپ دوم امیرحسین شفیعی به عنوان فرمانده قرارگاه شمال غرب ارتش جمهوری اسلامی ایران معرفی و امیر سرتیپ دوم سیروس امان الهی به عنوان فرمانده قرارگاه شمالشرق منصوب گردید.

نظامی آذربایجان در منطقه صفر مرزی برگزار شد. وی با تاکید بر تحکیم برادری و وحدت با کشورهای همسایه افزود: دشمنان بدانند و آگاه باشند که نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران در برابر هر نوع تهدیدی آمادگی کامل دارند.

### گزارش ظریف از آخرین تحولات در زمینه انتخاب وزرای کابینه چهاردهم

کرده و از سلامت روند اطمینان حاصل کنند.



رئیس شورای راهبری انتخاب وزرای دولت چهاردهم گفت: تقریباً تمامی گمانه‌زنی‌ها از نتایج بررسی نامزدها در کمیته نادرست یا ناقص بوده و بیشتر برای تشویش افکار عمومی و دامن زدن به تگرانی یا خبرساز و فشار روانی منتشر شده‌اند.

خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «سلام دوستان بررسی پیشنهادها در کمیته نادرست یا ناقص بوده و بیشتر برای تشویش افکار عمومی و دامن زدن به تگرانی یا خبرساز و فشار روانی منتشر شده‌اند.

۲-در مرحله دوم، نامزدها در کمیته‌ها مورد ارزیابی دقیق‌تر قرار گرفته و در صورت ضرورت از نامزدها برای مصاحبه داوطلبانه دعوت به عمل آمده است.

۳-اعضای کمیته‌ها به صورت جداگانه و محرمانه به نامزدها امتیاز داده‌اند.

۴-امتیازها به صورت خودکار جمع شده و نتایج جمع هر کمیته در حال ارسال به شورای راهبری است.

۵-شورای راهبری به قید قرعه ۵ گروه برای اعتبار سنجی امتیاز نامزدهای کمیته‌ها تشکیل داده تا با دقت به شکایات دریافتی رسیدگی

آگهی تجدید فراخوان ارزیابی کیفی خرید خدمات مشاوره شماره فراخوان ۰۳/۳۰۶۳۰۰۳/ف

عصر آزادی سازمان شوراها از استان‌های فاقد نماینده نماینده فعال می‌پذیرد.

### انتخابات ایالات متحده و گزینه مهمی همچون ایران!

اظهارات وی صرفاً علیه ایران در بین نمایندگان کنگره و سنای آمریکا باعث شد که جامعه آمریکایی به شدت به گزینه مهمی همچون ایران توجه ویژه ای داشته باشند. نانیاهو از ایران چنان تصویری ساخت که اگر از پس ایران بر نیایند، فردا نه ایالات متحده ای باقی خواهد ماند و نه اسرائیل! بنابراین، هر کدام از نامزدها به قدر یقین در حل معضل ایالات متحده با ایران که حل سایر مسایل خاورمیانه نیز از مسیر ایران می‌گذرد، خواهد توانست بر جلب آرای مردم آمریکا تأثیر بگذارد. تا به امروز دیده شده است که هر قدر تهدید ایران بزرگ نمای شده، اهمیت کشورمان به همان میزان برجسته تر شده است. هر قدر اهمیت یافته ایم، یافتن راه حل برای رهبران سیاسی مپره کیش و مات گونگه ابراز عقیده مبارزه انتخاباتی شده است.

اما سبقه دونالد ترامپ در رابطه با ایران چندان در باور مردم ایالات متحده مطمئن و قابل اعتماد نیست و اگر هریس از این منظر ورود کرده باشد و سیگنال‌هایی را در پاسخ به رویکرد دکتر پزشکیان بدهد، شانس جذب آرای الکترال و سناتورهای ایالت‌های مهم را بیشتر دارد. تشریح پراکت سندیکت نیز در یادداشتی اعلام کرده است که بزرگترین چالش‌های سیاست خارجی آمریکا در رابطه با خاورمیانه است و هر گونه ابراز عقیده نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در مورد بحران مذکور در واقع تکیه ای است که نامزدها "لحظه های حقیقت" را با مردم در میان خواهند گذاشت و این می‌تواند بر پیروزی آنها اثر بگذارد.

بنا توجه به اینکه نه جامعه آمریکا و نه جوامع کشورهای اروپایی و همچنین نه شرایط امنیتی جهان توان تحمل بحران‌های خاتمان سوز در خاورمیانه را دارد و نه حتی کشورهای موجود در منطقه می‌توانند ریسک بزرگ افزایش تنش با ایران در نقطه اوج را بپذیرند. تبلیغات منفی علیه ایران از سوی نامزدها به ضرر آنها تمام خواهد شد. به طور مثال می‌توانم این را بیان کنم که باید ولبعهد عربستان و ایامی امارات متحده عربی در کنار پادشاه قطر تسلیات ساده لوح باشند که به دام مجدد ترامپ بیفتند. زیر تمام طرح‌های رویایی و دراز مدت آنها نقش بر آب خواهد شد. از سوی دیگر به نظر می‌رسد ترامپ نیز همان تراکم یک دوره قبل نیست. او حقایق لازم را می‌داند و یا متوجهش می‌کنند که نگاهی نو به جهان داشته باشد. اگر غیر از این بود، ونس را به عنوان معاون خود - زمانی دشمن جدی وی بود- انتخاب نمی‌کرد.

بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی، در نشست مشترک کنگره و سننا که در ۲۴ ژوئیه (روز چهارشنبه هفته گذشته) سخنرانی کرد، با اینکه انتظار می‌رفت ونس به دلیل نزدیکی به ترامپ از موضوع نانیاهو تحت تأثیر قرار گیرد، بنابه تصاویر حساس موجود در محیط، نشان می‌دهد که ونس کمتر از سایر سناتورهای به تشویق نانیاهو پرداخته و حتی در استقبال از وی در آستانه ورود به محل نشست، حضور وی دیده نمی‌شود.

هریس برای پاسخگویی به سخنرانی نانیاهو دیدگاه همسوی خود با خانم نانسولوس را بیان داشته است. شاید به نظر برسد که به دلیل عدم حمایت از نانیاهو بهای سیاسی سنگینی در صندوق‌های رأی خواهد پرداخت. اما فراموش نشود که بخش‌هایی از جامعه یهودی تابع عقاید تعدادی از سناتورهای و نمایندگان یهودی هستند که در مجلس نمایندگان و سنا حضور